
UCHWAŁA NR LXVIII/541/23 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Mrągowskiego na opracowanie dokumentacji projektowej 
zadania "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1618N-etap I" (Szestno-Nakomiady) 

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art.. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mrągowo pomocy finansowej Powiatowi Mrągowskiemu z przeznaczeniem 
na opracowanie dokumentacji projektowej zadania „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1618N – etap I” 
(Szestno – Nakomiady). 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy w roku 2023 w wysokości 106.500,00 zł ( słownie: sto sześć tysięcy pięćset złotych). 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji zostaną zawarte w umowie o realizacji zadania 
opracowanie dokumentacji projektowej „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1618N – etap I” (Szestno – 
Nakomiady). 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr LXIV/509/23 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia  
dotacji celowej dla Powiatu Mrągowskiego na realizację zadania "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1618N 
- etap I " (Szestno-Nakomiady). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45B2B62-3268-408F-B03C-E014DE78A27D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/541/23 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


